
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 5  

 на Столичния общински съвет 

  от 12.10.2017 година 

За изграждане на интермодален Транспортен възел при пресичане на 
ж.п. линия с метроучастъка Метростанция „Сливница” - Метростанция 
„Обеля”, включващ нова метростанция и независима връзка на Линия 2 на 
метрото с метродепо в кв.”Обеля”. 

На основание чл.6 и сл. от Наредбата за изграждане на елементите на 
техническата инфраструктура и гаранциите при строителството им на 
територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Възлага на кмета на Столична община да предвиди в бюджета на 
Столична община за 2019 г. и 2020 г. общо прогнозна сума в размер на               
11 800 000 лв., без ДДС, за участие на общината в изграждане на обект 
„Интермодален Транспортен възел при пресичане на ж.п. линия с 
метроучастъка Метростанция „Сливница” - Метростанция „Обеля”, 
включващ нова метростанция, перони на ж.п. спирка и независима връзка 
на Линия 2 на метрото с метродепо в кв. Обеля”, представляващо 49% от 
общата прогнозна стойност на обекта, в размер на 24 000 000 лв., без ДДС. 
Останалите 51% от общата прогнозна стойност на обекта се осигуряват от 
„Арселанд Есперя” ЕАД. 

2. Одобрява проект на Договор за съвместно изграждане на 
инфраструктурен проект - Приложение № 1 от решението. 

3. Възлага на кмета на Столична община да проведе при 
необходимост отчуждителни и обезщетителни процедури с цел теренно 
обезпечаване на обект „Интермодален Транспортен възел при пресичане 
на ж.п. линия с метроучастъка Метростанция „Сливница” - Метростанция 
„Обеля”, включващ нова метростанция и независима връзка на Линия 2 на 
метрото с метродепо в кв. Обеля”, чрез включване на конкретните имоти в 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



годишните програми за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост, като обект от първостепенно значение. 

4. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителния 
директор на „Метрополитен” ЕАД да сключи договора по т.2 от 
решението. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.10.2017 г., Протокол  № 41,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-6760/05.10.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


